СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА КУНЦЕВО

РЕШЕНИЕ
16.01.2018 11-13.СД МОК/18

_______________ № ____________________
Об утверждении плана дополнительных мероприятий
по социально-экономическому развитию
2018 году района Кунцево города Москвы

В соответствии с частью 6 статьи 1 Закона города Москвы от 11.07.2012
года №39 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных
округов в городе Москве отдельными полномочиями города Москвы» и
принимая во внимание согласование проекта решения главой управы района
Кунцево, Совет депутатов муниципального округа Кунцево решил:

1. План дополнительных мероприятий по социально - экономическому
развитию в 2018 году района Кунцево города Москвы не рассматривать, ввиду
отказа в его согласовании на заседании 21.12.2017 года.

2. Настоящее решение направить в управу района Кунцево, в префектуру
Западного административного округа города Москвы и Департамент
территориальных органов исполнительной власти города Москвы в течение 3
дней со дня его принятия.

3.Контроль исполнения настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Кунцево В.А.Кудряшова.